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Sammanfattning 
Grundskolenämnden var inte nöjda med återrapporteringen av arbetet mot 
hedersproblematik som gjordes i december 2024 och beslutade att återremittera ärendet 
till grundskoleförvaltningen för att samla in synpunkter från Resursteam Heder gällande 
grundskoleförvaltningens utvärdering och förslag till rekommendationer. 
Grundskoleförvaltningen tog i december 2024 kontakt med Resursteam Heder som 
fick möjlighet att läsa igenom återrapporteringen och förslagen till beslut. Bifogad 
tjänsteanteckning innehåller en sammanfattning av Resursteam Heders synpunkter från 
januari 2025 med tillhörande planering av insatser. 

Förslag till beslut 
Grundskolenämnden föreslås besluta  

1. Grundskolenämnden godkänner grundskoleförvaltningens rapport 
”Återrapportering hedersproblematik HT2024” tillsammans med 
grundskoleförvaltningens återrapportering med synpunkter från Resursteam 
Heder. 

2. Grundskoleförvaltningen återkommer med en uppföljning av genomförda, 
föreslagna och pågående insatser till grundskolenämndens möte i juni 2025. 

Beslutsunderlag 
• Återrapportering hedersproblematik HT2024 

• Återrapportering synpunkter från Resursteam Heder gällande 
Grundskoleförvaltningens  utvärdering och förslag till rekommendationer 
tjänsteanteckning 

• G-Tjänsteskrivelse GRNAU 250114 Återrapportering av arbetet mot 
hedersproblematik 

Beslutsplanering 
Grundskolenämndens arbetsutskott 2024-12-06 
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Grundskolenämnden 2024-12-18 
Grundskolenämndens arbetsutskott 2025-02-14 
Grundskolenämnden 2025-02-26 

Ärendet 
På grundskolenämndens möte i augusti 2024 beslutades att grundskoleförvaltningen 
skulle inkomma med en utvärdering och rekommendationer till grundskolenämndens 
möte den 18 december 2024. Den bifogade rapporten ”Återrapportering 
hedersproblematik HT2024” togs fram utifrån detta beslut. Grundskolenämnden var 
inte nöjda med återrapporteringen som gjordes i december 2024 och beslutade att 
återremittera ärendet till grundskoleförvaltningen för att samla in synpunkter från 
Resursteam Heder gällande grundskoleförvaltningens utvärdering och förslag till 
rekommendationer. Grundskoleförvaltningen tog i december 2024 kontakt med 
Resursteam Heder som fick möjlighet att läsa igenom återrapporteringen och förslagen 
till beslut. Bifogad tjänsteanteckning innehåller en sammanfattning av Resursteam 
Heders synpunkter från januari 2025 med tillhörande planering av insatser.  

Ansvariga 
Peter Lindberg  Förvaltningechef 
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